
  
Pagina 1 

 

  

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 

Via Novaria, 3 - 27019  - VILLANTERIO  (PV)  - CF: 90007680185 

Tel. 0382/974008   

E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigente.icvillanterio@gmail.com 

 
Prot. N. 685/B.15        Villanterio, 04/02/ 2016 
 
 
 

� Alla Ditta  Clamat Viaggi  
Via Marconi,5 

27049  Stradella (PV) 

� All’albo   del sito web dell’ I.C.  di Villanterio  

� Agli Atti 

 

 

 

OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria del Bando di gara Prot. 325/b15 del 21/01/2016 per la 
presentazione delle offerte per l’assegnazione della programmazione e realizzazione dei viaggi 
d’istruzione – A.S.2015/16. CIG Z911822E7D 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso Pubblico di cui in oggetto; 

VISTA la nomina della Commissione tecnica incaricata di esaminare la pratica; 

VISTO il verbale di apertura delle buste delle ditte partecipanti contenenti le          

                                     offerte; 

VERIFICATA la conformità di quanto dichiarato rispetto ai requisiti richiesti nel Bando; 

 

      
AGGIUDICA PROVVISORIAMENTE  

 

Alla Ditta  CLAMAT viaggi di Stradella (PV) , la stipula di un contratto per il servizio di 
programmazione e realizzazione dei viaggi d’istruzione – A.S.2015/16.   
 
 
Avverso il seguente provvedimento sarà ammesso entro 5 giorni dalla data di pubblicazione dello 
stesso sul sito web dell’Istituto. Decorso tale termine, l’incarico verrà attribuito in via definitiva. 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

            (Dott.ssa Paola Donnatella Penna) 
                        Firma autografa omessa ai sensi 

                                              dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
DSGA/MC 

 


